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قتل ملکه زیبایی اکوادور در رستوران
ملکه زیبایی اکوادور در روز روشن توسط دو مرد مسلح هدف حمله قرار گرفت 

و به ضرب گلوله کشته شد.
نیویورک‌پست گزارش داد، فیلم دوربین مداربسته که این حادثه را ضبط کرده 
است نشان می‌دهد که چگونه دو مرد مسلح نقابدار در حالی که خانم لندی پاراگا 

گویبورو و مرد دیگری پشت میز ایستاده بودند به داخل رستوران حمله کردند.
ملکه زیبایی سابق اکوادور در شهر کوئودو توسط دو مرد مسلح مورد اصابت گلوله 

قرار گرفت و کشته شد.
مرد مسلح دوم در کنار در رستوران نگهبانی می‌داد، پس از این حادثه هر دو مهاجم 

مسلح از صحنه گریختند.
به گفته منابع محلی، او برای شرکت در مراسم عروسی در روز شنبه در کوئودو 
بوده است.خانم گویبورو، شرکت‌کننده سابق میس اکوادور در سال ۲۰۲۲، نماینده 
استان لوس ریوس بود. او بیش از یک میلیون دنبال‌کننده در حساب‌های 
شبکه‌های اجتماعی خود داشت. وی در ۲۳ سالگی صاحب یک شرکت واردکننده 

کالا‌های خانگی و خط تولید لباس ورزشی بود.
 

ریزش بزرگراه در چین

رسانه‌های محلی چین گزارش دادند، در پی ریزش بخشی از یک بزرگراه در جنوب 
این کشور، دست‌کم ۱۹ نفر کشته شدند.

به گزارش آسوشیتدپرس، این حادثه در پی بارش شدید باران طی روزهای اخیر 
رخ داده است.به گفته مقامات استان »گوانگ‌دونگ«، بخشی از این بزرگراه به 

طول ۱۷.۹ متر حدود ساعت دو بامداد سه‌شنبه فرو ریخت.
در مجموع ۱۸ وسیله نقلیه بر اثر این حادثه آسیب دیدند. در این گزارش آمده 

است، نیروهای امدادی ۳۰ نفر را به بیمارستان منتقل کرده‌اند.
 

افزایش ایست‌های بازرسی پلیس در لندن
رئیس پلیس لندن یک روز پس از حادثه هولناک حمله با چاقو در این شهر که 
یک کشته و چهار مجروح برجا گذاشت، از افزایش ایست‌های بازرسی برای کاهش 

جرم و جنایت خبر داد.
 مارک رولی در گفت‌وگو با شبکه رادیویی ال‌بی‌سی عنوان کرد، فرهنگ حمل 
چاقو باید به‌واسطه ترس از دستگیری توسط مجریان قانون، برچیده شود. وی 
با بیان اینکه ایست‌های بازرسی تاکتیک کارآمدی برای کاهش جرم و جنایت به 

شمار می‌رود، افزود، برنامه پلیس در این زمینه اطلاع‌رسانی خواهد شد.
 تحقیقات نشان می‌دهد، احتمال اینکه یک سیاهپوست توسط مأموران پلیس 
در خیابان متوقف شود و مورد بازرسی بدنی قرار گیرد، در مقایسه با یک فرد 
سفیدپوست، ۱۳ برابر بیشتر است. همچنین حدود ۲۷ درصد از بازرسی‌های بدنی 

توسط پلیس بدون دلیل موجه انجام شده است.
بحث درباره افزایش ایست‌های بازرسی در لندن در حالی افزایش یافته که حادثه 
چاقوکشی روز سه‌شنبه در شمال‌شرق لندن، انگلیسی‌ها را شوکه کرده است. در 
جریان این حادثه، یک پسربچه ۱۴ ساله بر اثر ضربات چاقو به قتل رسید و ۴ نفر 

دیگر بشدت مجروح شده‌اند.
پلیس لندن می‌گوید، این حادثه را تروریستی تلقی نمی‌کند، اما همچنان انگیزه 

مهاجم از انجام این کار مشخص نیست.
 

55 زخمی در تصادف اتوبوس و قطار مترو

برخورد قطار مترو با اتوبوس در لس‌آنجلس، دست‌کم ۵۵ زخمی برجا گذاشت 
که حال دو نفر از آنها وخیم است.

به گزارش اسپوتنیک، مقامات محلی تأیید کردند، مصدومیت ۱۶ نفر دیگر از افرادی 
که به بیمارستان منتقل شدند، تهدید‌کننده نیست و باقی زخمی‌ها نیز سرپایی 
درمان شدند.گزارش‌ها حاکی است، هیچ کودکی در بین مصدومان نبوده است. 
آتش‌نشانان پس از دریافت گزارش تصادف در ساعت ۱۱:۵۴ ظهر سه‌شنبه به وقت 

محلی به محل حادثه رسیدند. بررسی علت تصادف آغاز شده است.
 

سقوط مرگبار اتوبوس به دره‌‌ای در پرو
حادثه سقوط یک دستگاه اتوبوس به داخل دره‌ای ۲۰۰ متری در شمال پرو 

دست‌کم ۲۵ کشته برجا گذاشت.
به گزارش یورونیوز، این حادثه در پی انحراف اتوبوس از یک جاده کوهستانی در 
شمال این کشور رخ داد و دست‌کم ۱۷ مصدوم نیز داشته هرچند تعداد دقیق 

مصدومان هنوز تأیید نشده است.
اتوبوس به داخل این دره در نزدیکی شهر »کاخامارکا« در رشته کوه‌های ‌آند سقوط 
کرده است.اتوبوس حدود ۵۰ مسافر داشته و پس از سقوط در حاشیه رودخانه‌ای 
که در اعماق دره جاری است، متوقف شده است. شاهدان می‌گویند جریان آب 

رودخانه، چند نفر از مسافران را با خود برده است.
 

گردباد به ایالت کانزاس رسید

مقامات ایالتی امریکا گزارش دادند، در پی وقوع طوفان و گردباد در ایالت کانزاس 
این کشور یک نفر کشته و بیش از ۲۰ خانه ویران شده است.

به گزارش آناتولی، مقامات ایالتی اعام کردند، گردباد شدید عصر سه‌شنبه 
مناطقی را درنوردید و به چندین سازه آسیب رساند.

همچنین »سی‌بی‌اس نیوز« گزارش داد، تاکنون مرگ یک نفر در حوادث مرتبط 
با طوفان و گردباد تأیید شده است. همچنین سه نفر دیگر مصدوم شده‌اند اما 
وضعیت آنها وخیم نیست.گردباد عاوه بر خانه‌ها، پنج ساختمان دیگر را ویران 

کرده و منجر به قطعی برق نیز شده است.

حوادث جهان

 پلیس بین الملل
 کلاهبردار 2 میلیون دلاری 

را به کشور برگرداند
گروه حوادث/   رئیس پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی 
کشور از استرداد فردی به اتهام کلاهبرداری به مبلغ هزار و ۲۰۰ 

میلیارد ریال به کشور خبر داد.
 سردار »مجید کریمی« در تشریح این خبر اظهار داشت: متهم 
این پرونده به عنوان ترخیص کار کالای بازرگانی در دو مرحله، 
حدود ۴۰۰ کانتینر کالا را تحویل شاکی داده اما در مرحله سوم 
آخرین محموله وارداتی را که شامل ۹۳ کانتینر به ارزش دو 
میلیون دلار معادل یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بوده را به 
مشتری‌های تعیین شده نداده و بدون اطلاع مالک تمامی 
کالاها را به اشخاص دیگری فروخته و با تصاحب مبلغ حاصل از 
فروش با هویت جعلی به یکی از کشورهای همسایه متواری شد.

  موضوع شناسایی، دستگیری و استرداد متهم در دستور کار 
مأموران پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران قرار گرفت و پلیس بین‌الملل‌ با استفاده از ظرفیت‌های 
سازمان اینترپل و هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه داخلی 
و خارجی، علیه وی اعان قرمز صادر کرد و متهم را در محل 
اختفایش در کشور مورد ردیابی و شناسایی قرار داده و وی را 
دستگیر کرد. متهم توسط مأموران پلیس بین‌الملل فراجا، از 
طریق مرز هوایی فرودگاه بین‌المللی امام خمینی)ره( به کشور 

مسترد شد و در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

گروه حوادث /  زن آرایشگر که 
برای تبلیغات سالن زیبایی‌اش 
عنوان  به  را  دختربچه  یک 
عروس آرایش و معرفی کرده 

بود بازداشت شد.
 سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی، 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
با اشاره به انتشار ویدیویی از 
یک دختربچه در فضای مجازی 
یک  عنوان  به  و  ا معرفی  و 
تازه‌عروس گفت: انتشار این 
از واکنش‌های  ویدیو موجی 
می  عمو ر  فکا ا ر  د ا  ر منفی 
بخصوص کاربران فضای مجازی 
و فعالان حوزه حقوق کودک در 
پی داشت. از این‌رو پلیس فتا 
رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار قرار داد و تیم رصد و پایش 
این پلیس، مبدأ اصلی انتشار 
این ویدیو را مورد شناسایی قرار 

. ند د ا د
 در بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد این ویدیو از سوی 
یک سالن زیبایی ضبط و منتشر 

شده است که با پیگیری‌ها 
و هماهنگی‌های انجام شده، 
مدیر سالن زیبایی به پلیس فتا 
تهران بزرگ احضار و بلافاصله 
مدعی شد موضوع ازدواج این 
کودک یک سناریوی تبلیغاتی 
بوده که مدیر آرایشگاه برای 
جذب مشتری و دنبال‌کننده 
در اینستاگرام اجرا کرده و به 
هیچ عنوان موضوع عروسی این 

کودک صحت ندارد.
این زن پس از مواجهه با مأموران 
اعلام کرد که از عواقب کار خود 
بی‌اطاع بوده و ضمن ابراز 
پشیمانی از عمل خود گفت 
که دختر نوجوان فرزند یکی 
از مشتریان آرایشگاهش بوده و 
چون قصد داشته اقدام به ایجاد 
تبلیغ در فضای مجازی کند، این 
کودک را به عنوان یک عروس 

معرفی و آرایش کرده است.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
با بیان اینکه برای این خانم به 
دلیل سوءاستفاده از کودکان و... 

پرونده‌ای تشکیل شد، گفت: 
صفحه اینستاگرامی مذکور با 
دستور قضایی از دسترس خارج 
و متهم نیز به همراه پرونده 
روند  ادامه  برای  و  متشکله 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا 

. شد
همچنین   : د ا د مه  ا د ا ی  و
کارشناسان اداره مبارزه با جرائم 
علیه کودکان و بانوان پلیس فتا 
با والدین این کودک  صحبت 
کرده و ضمن ارائه مشاوره‌های 
لازم به آنان تأکید کردند که 
از هویت و شخصیت  صیانت 
فرزندشان برعهده آنان بوده و 
بی‌توجهی و هر گونه آسیب به 
آن موجب مجازات قانونی است.
معظمی‌گودرزی با هشدار به 
مردم بخصوص کاربران فضای 
مجازی گفت: در قانون حمایت 
از اطفال و نوجوانان و همچنین 
کنوانسیون حقوق کودک که 
کشورما نیز به آن پیوسته هر 
از کودکان  گونه سوءاستفاده 

و وارد کردن آسیب جسمی و 
روحی به آنها جرم‌انگاری شده 
است. پلیس فتا نیز در عمل به 
قانون با چنین مواردی برخورد 

خواهد کرد.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
ادامه داد: به افرادی که قصد 
تبلیغات،  انجام  برای  دارند 
هر  یا  دنبال‌کننده  افزایش 
موضوع دیگری اقدام به ساخت 
ویدیو یا انتشار تصاویر نامتعارف 
از کودکان کنند،  و نامناسب 
هشدار می‌دهم که پلیس فتا با 
آنان برخورد خواهد کرد و والدین 
نیز باید بدانند چنین اقدامات 
و رفتارهایی گرچه ممکن است 
در کوتاه‌مدت منجر به افزایش 
دنبال‌کننده یا جلب شدن توجه 
به سوی فرزندشان شود، اما در 
دراز‌مدت آثار مخرب فراوانی 
در روند شکل‌گیری شخصیت و 
شرایط روحی کودکان بر جای 
خواهد گذاشت که جبران‌ناپذیر 

. ست ا

 بازداشت زن آرایشگر بازداشت زن آرایشگر
 به دلیل تبلیغ کودک همسری به دلیل تبلیغ کودک همسری

به گزارش »ایران«، سردار علی ولی‌پور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران 
صبح دیروز در جمع خبرنگاران حاضر 
شد و به تشریح آخرین اقدامات پلیس 
آگاهی پایتخت پرداخت. او گفت: 
برای پیشگیری از سرقت و رفع معایب 
خودروها جلساتی به صورت مستمر با 
شرکت‌های خودروساز داخلی برگزار 
می‌کنیم که استاندار تهران هم حضور 
دارد، در نتیجه همین جلسات تولید 
برخی خودروها که امنیت و ایمنی 
لازم نداشتند، متوقف شد. همچنین 
پیشنهاد استفاده از وسایل و تجهیزات 
الکترونیکی در خودروها راهکاری برای 
پیشگیری از سرقت خودروها و سرنخ 
خوبی برای پیدا شدن وسیله نقلیه 
ح پلیس، 57  است.در تازه‌ترین طر
سارق و مالخر خودرو دستگیر شدند 
و از این سارقان و مالخران تعداد ۲۰ 
دستگاه خودروی مسروقه و ۱۵ دستگاه 
موتور و ۲ هزار قطعه لوازم خودرو 

مسروقه، کشف شد.

سرقت با قیچی آرایشگری
بیش از 10 سابقه کیفری دارد مدعی 
است با یک قیچی آرایشگری و به قول 
خودش سلمانی می‌تواند در تمام 
خودروهای ال 90 را باز کند. روی پایش 
خالکوبی کرده است »هر که مرا دید 

تو را نفرین کرد«.
چرا این جمله را روی پایت زدی؟

کسی که مرا به این روز انداخت و پای 
مرا به سرقت باز کرد نفرین هم دارد. 
من داشتم زندگی‌ام را می‌کردم که یکی 
از دوستانم گفت بیا برویم سرقت، کلی 
هیجان دارد و حالت خوب می‌شود. دو 
تریپ رفتیم و من معتاد سرقت شدم. 
دیدم هم پولش خوب است و هم 
هیجان دارد، سارق حرفه‌ای خودروی 

مزدا 3 و لوازم داخل خودرو شدم.
مزدا 3 را چند دقیقه‌ای سرقت 

می‌کنی؟
با قیچی  4 دقیقه. آن هم  نهایت 
سلمانی. از همان قیچی به عنوان 
سوئیچ هم می‌توانی استفاده کنی.
چطور این شیوه به ذهنت رسید؟

می‌گوید در دانشگاه خلافکاران. در 
زندان شب‌ها هر کسی از شگردهایش 
می‌گوید و با خودت می‌گویی این 
شگرد خوبی است بیرون رفتم امتحان 

. کنم
حالا چرا مزدا 3 سرقت می‌کنی؟

خودروی لاکچری است، راحت است 
و سرعتش بالاست. همه اینها باعث 
سرقت  برای  مزدا  از  که  می‌شود 

استفاده کرد.
خودروهای شاسی بلند را چطور 

سرقت می‌کردی؟
در عرض 30 ثانیه با الماس شیشه بری. 
شیشه خودرو را می‌شکستم و وسایل با 

ارزش داخل آن را سرقت می‌کردیم.
اعتیاد داری؟

را هم مدیون دوستانم  این  بله، 
هستم! نشستند زیر پایم و گفتند 
شبیه شاهرخ خان هستی و زیبایی، 
من هم جوگیر شدم و تیتاخ مصرف 

کردم و معتاد شدم.
تیتاخ چیست؟

یک نوع مواد مخدر جدید است، مثل 

سیگار مصرف می‌شود؛ به خاطر اسم 
جالبی که داشت آن را برای مصرف 
انتخاب کردم. مصرف که می‌کنی 
دچار توهم خودبزرگ‌بینی می‌شوی 
و تصور می‌کنی هر کاری را می‌توانی 

انجام دهی.

سارقی با دو مدال کشتی
»یک دختر زندگی‌ام را نابود کرد« 
گفت‌و‌گوی‌مان با این جمله آغاز 
می‌شود. متهم جوانی که به اتهام 
سرقت بازداشت شده و مدعی است 

دو مدال کشتی جهانی دارد.
چطور یک دختر زندگی‌ات را نابود 

کرد؟
نمی‌خواهم در موردش حرف بزنم. 
فقط این را بگویم به خاطر ضربه‌ای 
که به من زد، با قرص خودکشی 
کردم. اما شانس آوردم و بعد از 40 

روز جدال با مرگ و کما، به هوش 
آمدم. نمی‌توانستم اتفاقاتی را که افتاده 
فراموش کنم و در مدت یک هفته به 
سراغ هروئین رفتم. می‌خواستم خودم 
را از بین ببرم، چون با خودکشی موفق 
نشده بودم بمیرم، تصمیم گرفتم 

اینطوری بمیرم.
پس چرا سارق شدی؟

من سارق نیستم، همدستم سارق 
است. یکی از دوستانم سرقت لوازم 
خودرو یا لوازم منزل می‌کرد و بعد زنگ 
می‌زد به من و می‌گفت بروم دنبالش 
و او را از محل سرقت به خانه‌شان 
ببرم. من هم مثل یک راننده آژانس 
به سراغش می‌رفتم و او  را همراه 
وسایل سرقتی سوار می‌کردم و به 
مقصد می‌رساندم. یک وقت‌هایی هم 
با دوستم برای سرقت لوازم داخل 
خودرو می‌رفتیم اما فقط در نقش 

همراهش بودم.
چقدر گیرت می‌آمد؟

درصدی پول می‌گرفتم. من خیلی 
برایم پول مهم نبود، کارمند یکی از 
باشگاه‌های فوتبال هستم و وضع 
مالی‌ام خوب است. فقط این کار را 
می‌کردم تا کمی از مشکلاتم دور شوم 

و هزینه موادم هم فراهم شود.
ورزشکاری؟

کشتی‌گیر آزاد بودم و یک مدال طلا در 
کانادا و در روسیه هم مدال دومی دارم. 
من فقط ورزشکار نیستم، تحصیلکرده 
هم هستم و فوق دیپلم تربیت بدنی 

دارم.

سرقت 206 و ال 90 برای سند نمره 
کردن

روی انگشت دومش، تصویر یک تاج 
خالکوبی کرده و مدعی است که 

دلش می‌خواسته مثل یک سلطان 
دستور دهد و به همین دلیل هم نقش 
سردسته بودن را به عهده گرفته است.

به چه جرمی بازداشت شدی؟
سند نمره کردن.

بیشتر توضیح بده؟
ماشین‌های تصادفی را می‌خریدم بعد 
به اعضای باندم سفارش می‌دادم که 
ماشینی با مشخصات خودروی تصادفی 
که خریداری کرده‌ام، سرقت کنند. 
مثاً اگر 206 سفید تیپ دو تصادفی 
خریداری کرده بودم به همدستانم 
سفارش می‌دادم که خودروی 206 
سفید تیپ دو برایم سرقت کنند. بعد 
از اینکه خودرو را سرقت می‌کردند، 
شماره شاسی و موتور خودروی تصادفی 
را با دستگاه هک روی خودروی سرقتی 
می‌زدم. بعد خودروی جدید را با 
مدارک خودروی تصادفی به فروش 
می‌رساندم. به این پروسه می‌گویند 

سند نمره کردن.
با اعضای باند چطور آشنا شدی؟

از سرقت قبلی‌ام. چند سال قبل به 
دختر جوانی علاقه‌مند شده بودم 
به من گفتند پسری به المیرا متلک 
گفته رفتم سر متلک‌پرانی به المیرا 
با پسر جوان دعوا کنم. اما او گفت 
من کلاً درگیر سرقت هستم و اصلاً 
در خط متلک‌پرانی نیستم، بعد هم 
در رابطه با کارم پرسید و وقتی فهمید 
مکانیک هستم از من خواست با آنها 

در سرقت‌هایشان همراه شوم.
در چند سرقت با آنها بودی؟

اولین خودرو را که سرقت کردند، 
دستگیر شدم. سه ماهی افتادم زندان 

و خاف را کنار گذاشتم.
 چند وقت قبل بود که متوجه شدم 
دوستانم که باهم در سرقت دو سال 
قبل گیر افتاده بودیم، آزاد شده‌اند. 
خودشان به سراغم آمدند و پیشنهاد 
همکاری دادند و من هم قبول کردم.

خودروهای تصادفی را از کجا 
خریداری می‌کنی؟

اوراقی‌ها در فضای مجازی کلی آگهی 
فروش می‌دهند و از آنها خریداری 

می‌کنم.
کدام خودرو برایت سود دارد؟

خب هر چه خودرو داغون‌تر باشد 
قیمتش پایین‌تر است و از آنجایی که 
من سند و موتورش را می‌خواهم، اگر 
موتور سالم باشد اولویت دارد. بعد 
هم ماشین‌های 206 و ال 90 مشتری 

زیادی دارند.
از هر خودرو چقدر گیرت می‌آید؟

کف قیمت خرید خودروی تصادفی 
50 میلیون تومان است و خودروی 50 
میلیونی را حدود 250 میلیون تومان  

می فروختم.
 اما چون با سارق شریک  بودم، 
تقسیم بر دو می‌کردیم. از هر سرقت 

100 میلیون گیرم آمد.
با پول‌های سرقتی چه کردی؟

خرج دوست دخترم و خودم کردم. 
پول دزدی که برای آدم وفا نمی‌کند 
که بشود با آن چیزی خریداری کرد.

چرا خالکوبی تاج را انتخاب 
کردی؟

من عاشق قدرت هستم. روی بدنم 
هم کلی خالکوبی دارد. دوست داشتم 
همیشه دستور بدهم و رئیس باشم.

از سرقت مزدا با قیچی سلمانی تا از سرقت مزدا با قیچی سلمانی تا 
سند نمره خودرو‌های اوراقیسند نمره خودرو‌های اوراقی

57 سارق در طرح اخیر پلیس پایتخت دستگیر شدند

ح مبارزه با سارقان و مالخران وسایل نقلیه از سوی  گروه حوادث-مرضیه همایونی/ همزمان با اجرای طر

پلیس پایتخت 57 متهم با کلکسیونی از جرایم دستگیر شدند.


